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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 32 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
06.06.2025 - 12:54 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 45.96 179
2. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 46.01 179
3. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 49.49 144
4. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 50.30 137
5. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 51.04 131
6. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 53.76 112
7. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 54.90 105
8. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 55.17 104
9. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 58.89 85

12 lat

1. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.03 235
2. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 43.26 215
3. HAMRIN Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 44.02 204
4. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 46.34 175
5. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.67 171
6. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 47.90 159
7. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 48.25 155
8. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 48.88 149
9. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 49.22 146

10. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.57 143
11. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 50.14 138
12. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 50.88 132

DYSKW. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask
K12 - Pływak wykonał ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyźnie.

13 lat

1. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 35.29 397
2. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 37.78 324
3. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 39.69 279
4. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 40.38 265
5. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 41.05 252
6. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 43.68 209
7. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 45.30 187
8. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 45.35 187
9. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 45.51 185

10. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 47.93 158
11. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 47.94 158
12. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.00 148
13. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 49.39 145
14. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 52.26 122
15. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.71 112

14 lat

1. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 35.81 380
2. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 39.54 282
3. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 41.78 239
4. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.06 191
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 31.21 574
2. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 33.63 459
3. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 35.46 391
4. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.22 367
5. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 36.97 345
6. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 37.37 334
7. CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 41.05 252
8. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 45.20 189

16 lat

1. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 31.65 551
2. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 31.92 537
3. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 40.69 259

Open

1. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 28.87 726
2. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 30.05 643
3. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 31.14 578
4. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 31.21 574
5. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 31.47 560
6. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 31.65 551
7. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.75 545
8. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 31.92 537
9. LESZCZYŃSKI Filip 08 MKS Trójka Łódź 32.79 495

10. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 33.63 459
11. PŁACZEK Dawid 07 UKS ORKA Częstochowa 34.38 430
12. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 35.29 397
13. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 35.46 391
14. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 35.81 380
15. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.22 367
16. RYCHTER Adam 10 MKS Trójka Łódź 36.97 345
17. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 37.21 339
18. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 37.37 334
19. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 37.78 324
20. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 39.54 282
21. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 39.69 279
22. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 40.38 265
23. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 40.69 259
24. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 41.05 252

CINK Andrzej 10 MUKS Zgierz 41.05 252
26. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 41.78 239
27. SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.03 235
28. KOSTOCHKA Mark 13 UKS SP-149 Łódź 43.26 215
29. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 43.68 209
30. HAMRIN Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 44.02 204
31. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 45.06 191
32. SIEKIELSKI Patryk 10 Ks Assa 45.20 189
33. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 45.30 187
34. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 45.35 187
35. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 45.51 185
36. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 45.96 179
37. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 46.01 179
38. NIEWCZAS Szymon 13 KP Raw-Swim 46.34 175
39. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.67 171
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 32, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. BŁASZCZYK Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 47.90 159
41. GÓRSKI Michał 12 UKS SP-149 Łódź 47.93 158
42. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 47.94 158
43. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 48.25 155
44. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 48.88 149
45. LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.00 148
46. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 49.22 146
47. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 49.39 145
48. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 49.49 144
49. SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.57 143
50. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 50.14 138
51. DOBROVAN Vladyslav 14 MKS Jedynka Łódź 50.30 137
52. PEREPICHKA Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź 50.88 132
53. STOPCZYK Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 51.04 131
54. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 52.26 122
55. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.71 112
56. CHODERA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 53.76 112
57. DIAKONOV Daniil 14 UKS Nawa Skierniewice 54.90 105
58. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 55.17 104
59. GAWŁOS Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 58.89 85

DYSKW. ZAWIERUCHA Leon 13 MUKS Wodnik Łask
K12 - Pływak wykonał ruchy nóg nie w tej samej poziomej płaszczyźnie.


